

## Wyprawka #RzeszówToMY



Wyprawka ma na celu przywitanie nowonarodzonych dzieci w naszym mieście i jednocześnie stanowi symboliczne wsparcie rzeczowe dla ich rodziców.

### **Wsparcie to dedykowane jest dla rodziców/opiekunów dzieci urodzonych od 1 września 2023 r., jeżeli:**

- zamieszkują razem z dzieckiem na terenie Gminy Miasto Rzeszów,
- podlegają właściwości Urzędu Skarbowego w Rzeszowie.

Wnioski o przyznanie wyprawki przyjmowane są w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Rzeszowie, przy ul. Jagiellońskiej 4 – Sala Obsługi Mieszkańców Miasta Rzeszowa.

Wnioski można składać osobiście lub za pośrednictwem poczty polskiej lub w formie elektronicznej poprzez e-PUAP.

Formularze wniosków dostępne będą w MOPS Rzeszów przy ul. Jagiellońskiej 4 oraz na stronie internetowej Ośrodka [www.mopsrzeszow.pl](http://www.mopsrzeszow.pl).

### **Do wniosku należy dołączyć:**

- kopię odpisu aktu urodzenia dziecka,
- kopię pierwszej strony PIT (w przypadku formy papierowej z pieczętką wpływu do Urzędu Skarbowego, a w przypadku formy elektronicznej z UPO) lub zaświadczenie z urzędu skarbowego, bądź też zgłoszenie aktualizacyjne ZAP-3.

Oryginały niniejszych dokumentów należy przedłożyć do wglądu.

Dla ułatwienia kontaktu w sprawie wyprawki wskazane jest podanie we wniosku numeru telefonu.

Wniosek o wyprawkę należy złożyć w ciągu 2 miesięcy od urodzenia dziecka. Wnioski złożone po tym terminie pozostawione zostaną bez rozpoznania.

Wyprawkę odbiera się osobiście w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Rzeszowie, przy ul. Jagiellońskiej 4 – Sala Obsługi Mieszkańców Miasta Rzeszowa.

W przypadku osobistego złożenia wniosku w MOPS Rzeszów odbiór wyprawki nastąpi jeszcze w tym samym dniu - niezwłocznie po ustaleniu spełnienia warunków przysługiwania wyprawki.

W przypadku złożenia wniosku w formie elektronicznej lub za pośrednictwem poczty odbiór wyprawki nastąpi pod ww. adresem w terminie ustalonym telefonicznie z wnioskodawcą.

Na wyposażeniu wyprawki znajduje się: list od Prezydenta Miasta Rzeszowa, bawełniane body kopertowe, bawełniana czapka, torba jutowa oraz akcesoria pielęgnacyjne.

W związku z urodzeniem się jednego dziecka może być przyznana tylko jedna wyprawka.

---

Szczegółowe informacje w tym zakresie znajdują Państwo na stronie internetowej:  
[www.mopsrzeszow.pl](http://www.mopsrzeszow.pl) lub pod numerem telefonu 17 862 93 31 w. 119 lub 120.